



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2024

г. Менделеевск

КАРАР

№ 30

О внесении изменений в постановления
Исполнительного комитета Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.11.2022 № 1234 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.10.2019 № 979 «Об установлении денежных выплат работникам – молодым специалистам физкультурных спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан», от 10.10.2023 № 1291 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.10.2019 № 979 «Об установлении денежных выплат работникам – молодым специалистам физкультурных спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан» Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 14.05.2023 № 289 «Об установлении денежных выплат работникам – молодым специалистам физкультурных спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан» следующие изменения:

в наименовании слова «осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан» заменить словами «реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки»;

в преамбуле слова «осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан» заменить словами «реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки»;

в пункте 1 слова «осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан» заменить словами «реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки».

2. Внести в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Татарстан бюджету Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан на осуществление денежных выплат работникам – молодым специалистам, работающим в муниципальных физкультурных спортивных организациях Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 14.05.2020 № 289 следующие изменения:

в наименовании слова «осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан» заменить словами «реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки»;

в пункте 2 слова «осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан» заменить словами «реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки»;

в пункте 5 слово «тренер» исключить, слова «тренер-преподаватель по адаптивной физической культуре» заменить словами «тренер-преподаватель», слова «старший тренер-преподаватель по адаптивной физической культуре» заменить словами «старший тренер-преподаватель», слова «осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан» заменить словами «реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки»;

в пункте 6 слова «осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан» заменить словами «реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки»;

в пункте 8:

в абзаце четвертом слова «осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан» заменить словами «реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки», цифры «1111» заменить цифрами 2 510»;

в абзаце шестом слова «осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан» заменить словами «реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки»;

в абзаце седьмом слова «осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан» заменить словами «реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки»;

в абзаце восьмом слова «осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан» заменить словами «реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки»;

в абзаце девятом слова «осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан» заменить словами «реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки»;

в пункте 9:

в абзаце четвертом слова «осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан» заменить словами «реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки»;

в абзаце пятом слова «осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан» заменить словами «реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки»;

в абзаце шестом слова «осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан» заменить словами «реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки»;

в пункте 12 слова «осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан» заменить словами «реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки»;

в пункте 14 слова «осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан» заменить словами «реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки»;

в пункте 15 слова «осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан» заменить словами «реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки».

3. Рекомендовать отделу обеспечения информационными технологиями Совета района разместить настоящее постановление на официальном сайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района по социальным вопросам Ханзарова Д.Ш.

Руководитель

Р.Р. Искандаров

СОГЛАСОВАНО:

Председатель ФБП

М.В. Григорьев

Заместитель руководителя
по социальным вопросам

Д.Ш. Ханзаров

Начальник юридического отдела

Е.С. Царева